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Varighet:

Kulturskoleleder og musikk-/kulturskolelærere
Kulturskolen i Vadsø har lokaler i Sentrum skole og kulturskole. Kulturskolen er organisert under Sentrum skole og kulturskole.

Kulturskolen har 190 elever og det er 7 ansatte. Det tilbys for tiden undervisning i piano, gitar,
treblåseinstrumenter, messingblåseinstrumenter, slagverk/trommesett, visuelle kunstfag og teater. Skolen deltar i prosjektet «Kom i fokus» i regi
av Norsk kulturskoleråd. Skolen er aktiv i det lokale kulturlivet, leverer dirigenttjeneste til korps og kor.

Fra 1. august er det ledig følgende stillinger:

Kulturskoleleder i 50% stilling. Stillingen kan kombineres med annen stilling ved kulturskolen.  
Musikk-/kulturskolelærere i inntil 200% stilling

Kulturskoleleder

50% stilling som kan kombineres med annen stilling i kulturskolen. Stillingen er underlagt enhetsleder ved Sentrum skole og kulturskole. Leder
for kulturskolen vil ha oppgaver som

Daglig drift og videreutvikling av kulturskolen
Ansvar for prosjektet «Kom i fokus»
Kulturell skolesekk

Vi søker en person som har:

Erfaring, utdanning innenfor prosjekt, administrasjon og ledelse
Med kompetanse/høyere utdanning innenfor musikk- og kunstfag
Evne til å arbeide selvstendig, som er utviklingsorientert, inspirerende og flink til å samarbeide

Musikk-/kulturskolelærere

Det er ledig inntil 200% stilling innen:

Messing: Småmessing
Direksjon: Kor, korps
Band: Gitar, bass, keyboard/rytmisk piano

Skolen vurderer å igangsette dansetilbud evt. annet tilbud.

Til stillingene søker vi etter personer med:

Høyere musikkfaglig utdanning eller tilsvarende realkompetanse
Evne og lyst til å videreutvikle kulturskolen og det lokale musikklivet

Vi tilbyr

Godt fagmiljø i nyrenoverte lokaler
Vadsø er fylkeshovedstad med administrasjon for Scene Finnmark lokalisert her. I Vadsø finnes også fylkesscene for jazz og den
veletablerte Varangerfestivalen.
Vadsø har et mangfoldig kulturliv med lange tradisjoner
Dekning av flytteutgifter
Gjennom ordningen med tiltakssonen kan du få årlig nedskriving av studielån, lavere personskatt og høyere barnetrygd. Nedskriving av
studielån kan utgjøre inntil kr. 25.000 pr. år. Beregninger har vist at virkemidlene samlet kan utgjøre inntil kr. 100.000 på årsbasis for en
familie på fire.     

For nærmere informasjon, ta kontakt med rektor/enhetsleder Marianne Fjellheim, tlf 78 94 28 01/mob 916 89 423, epost:
marianne.fjellheim@vadso.kommune.no.

Politiattest vil bli avkrevd i forbindelse med tilsetting. Lønn i hht tariff. Medlemskap i pensjonskasse. Vilkår for stillingen følger lover og avtaler
som gjelder til enhver tid.

Søknad sendes på Vadsø kommunes elektroniske søknadsskjema. Skjema med nærmere opplysninger om fremgangsmåte, finner du på
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www.vadso.kommune.no under ledige stillinger. Det skal ikke sendes inn vitnemål og attester, unntatt ved nærmere forespørsel.

Søkerliste med opplysninger om navn, alder eller yrkestittel og bosteds- eller arbeidskommune for hver søker er offentlig i hht.
offentlighetsloven. Det kan gjøres unntak dersom søker anmoder om dette og grunngir dette i søknaden. Dersom anmodningen ikke tas til
følge, vil søker bli varslet om dette.

Søknadsfrist: 15.07.11. Søknaden merkes Stilling 32/11.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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